[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015 №  2927
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 31.05.2011 № 1942 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы и состава жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края   от 27.12.2012 № 5724, от 06.06.2013
№ 2953, от 05.03.2014 № 1083)

В связи с кадровыми изменениями, в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011 - 2015 годы» (с изменениями и дополнениями), долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2010 № 590                     (с изменениями и дополнениями), муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от  25.04.2011 № 1394                            (с изменениями и дополнениями), руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.06.2015 № 442л,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.05.2011 № 1942 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы и состава жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2012 № 5724, от 06.06.2013 № 2953, от 05.03.2014 № 1083) следующие изменения:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.05.2011 № 1942 изложить в новой редакции (приложение).

2. По тексту постановления слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить на слова «муниципальная программа»              в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.
Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска

                                                            С.П.Черноиванов

                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска

Алтайского края

от  18.06.2015 №  2927

   «Приложение №2

к постановлению Администрации

города Рубцовска

Алтайского края

от 31.05.2011 № 1942

СОСТАВ

жилищной комиссии по реализации муниципальной программы

«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей

в  городе Рубцовске» на 2011-2015 годы

	Вуккерт Константин Артурович
	–
	и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;

	Краснова Наталья Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ

«Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Мамедова Светлана Викторовна
	–
	специалист по кадрам МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»

г. Рубцовска, секретарь комиссии

(по согласованию);

	Абрамова Ирина Михайловна
	–
	начальник  отдела Главного управления Рубцовского межрайонного медицинского округа Главного управления Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности, член комиссии (по согласованию);

	Данилова Наталья Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовска, член комиссии (по согласованию);

	Елисеев Вячеслав Александрович
	–
	главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края, член комиссии;

	Есина Елена Владимировна
	–
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, заведующая архитектурно-строительным сектором, член комиссии;

	Зорина Марина Александровна
	–
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Пьянков Владимир Иванович
	–
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, член комиссии;

	Хабаров Владимир Николаевич
	–
	председатель жилищного комитета Администрации города Рубцовска, член комиссии.

	Янцен Лариса Александровна
	–
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»

г. Рубцовска, член комиссии (по согласованию).

Начальник отдела

по организации управления

и работе с обращениями

Т.Д. Платонцева».
Начальник отдела
по организации управления

и работе с обращениями

Т.Д. Платонцева
РЕЕСТР
согласования проекта постановления «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 31.05.2011 № 1942 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы и состава жилищной комиссии по реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2012 № 5724, 06.06.2013 № 2953, 05.06.2014 № 1083).
	Занимаемая должность
	Ф.И.О.
	Подпись, дата

	И.о. заместителя Главы Администрации города
	Вуккерт К.А.

	Начальник  отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации города Рубцовска
	Платонцева Т.Д.

	Начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска
	Мещерякова Н.А.

	Начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска
	Зорина М.А.

	Председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, заведующая архитектурно-строительным сектором, член комиссии;
	Есина Е.В.

	Заместитель начальника МКУ

«Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска, заместитель
	Краснова Н.А.

	Специалист по кадрам МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»

г. Рубцовска
	Мамедова С.В.

	Начальник правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края

	Громов В.А.

Исп. Мамедова Светлана Викторовна
Тел. 4-47-50